
Kristina Tūskienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TRANSPORTO LICENCIJOS KOPIJŲ 

 

2022 m. balandžio 25 d. Nr. AV-419 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies, 2 

punktu, Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

vyriausybės 2011 m. gruodžio 7 d. nutarimu Nr. 1434 ,,Dėl kelių transporto veiklos licencijavimo 

taisyklių patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Virginijaus Barausko individualios įmonės  2022 m. 

sausio 28 d. prašymą, dėl licencijos kopijos išdavimo:  

1. I š d u o d u  Virginijaus Barausko individualiai įmonei (įmonės kodas 173209938, 

buveinės adresas: Tekstilininkų g. 9A-18, Juodupė, Rokiškio r. sav.) licencijos kopiją nuo 2022 m. 

balandžio 25 d. iki 2032 m. balandžio 24 d. autobusui „Mercedes Benz 413“, valst. Nr. VVR384.  

2. N a i k i n u  Virginijaus Barausko individualiai įmonei (įmonės kodas 173209938, 

buveinės adresas: Tekstilininkų g. 9A-18, Juodupė, Rokiškio r. sav.) 2016 m. gruodžio 4 d. išduotą 

leidimą 73-10 Nr. 2 vežti keleivius autobusu „Mersedes Benz 313“, valst. Nr. CHC513. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


